



SPORTAVO IR MOKINIAI, IR MOKYTOJAI, IR TĖVAI

2017-05-29

Gegužės 27-28 dienomis Šiaulių jaunųjų turistų centro orientavimosi sporto ir turizmo grupių mokiniai keliavo į Palangą, kur vyko festivalis „Sportas visiems“. Tai laukiama išvyka. Smagu pabūti prie jūros, kartu pasivaržyti su kitų miestų jaunaisiais sportininkais, pamatyti didelį būrį sporto mėgėjų.

Jeigu orientavimosi sporto varžybos festivalio programoje jau yra įrašytos prieš daugelį metų, tai turizmo „Vilko tako taurės“ varžybos dar gana „jaunos“. Šeštadienį šiose varžybose dalyvavo dvi Šiaulių jaunųjų turistų centro komandos. Jaunieji turistai keliaudami maršrutu pagal žemėlapi turėjo įveikti turizmo technikos kliūtis. Vaikų grupėje antrą vietą iškovojo komanda: Matas Gasčiūnas, Samanta Zenčiuk, Greta Peikštenytė, Alina Jarušaitė. Kalnų kelionių grupėje varžėsi jaunių komanda, kurią sudarė Kornelija Petkutė, Viktorija Arcerytė, Kristijonas Žalys, danielius Arceris. Jie užėmė trečiąją vietą.

22 valandą į startą stojo orientacininkai. Vyko naktinės varžybos Birutės parke. Jų dalyviai per vieną valandą siekė surasti kuo daugiau kontrolinių punktų. Nugalėtojais tapo Naglis Navickas jaunių grupėje, o jo brolis Nojus Navickas buvo pirmas jaunučių grupėje. Prizines vietas užėmė Gabrielė Tubutytė, Martina Kotlova, Goda Urbaitytė, Arnas Katarskis, Rokas Norvilis. Sekmadienio rytą Ošupio miške vyko dienos varžybos. Trasos nurodyta kryptimi buvo įrengtos ir pajūrio kopose, ir miške. Pirmąją vietą jaunučių grupėje iškovojo Rugilė Abukaitytė. Prizininkais savo amžiaus grupėse buvo Martyna Masiliūnaitė, Kristina Šiaulytė, Emilija Levickytė, Emilija Pauraitė, Goda Urbaitytė, Gabrielius Malakauskas, Julius Vidžiūnas, Rokas Norvilis. Orientavimosi varžybose suaugusiųjų grupėse dalyvavo ir mokytojai, ir mokinių tėvai. Nugalėtojais ir prizinininkais tapo mokytojai Irena Vidžiūnienė ir Nerjus Vidžiūnas, mokinių tėvai Rima Mazuraitienė, Aidas Katarskis, Sergej Mazuraitis.

Informacija ir foto S. Kelmelio ir A.Gapšio

